
Powłoka teflonowa aluminiona stalowa taca hamburgerowa
hamburger patelnia bun
Główne cechy patelni bun hamburgerów do powłoki teflonowej
Aluminiowany stal
Wykonane z aluminiowanego stal Materiał, lekka waga, dobra przewodność cieplna, oszczędność czasu pieczenia;
Jednoczęściowy duży rozmiar, nie spawalniczy stawów
Import US Non-Stick Powerbers
Jest szczególnie ważny na powierzchnię Powłoka, ponieważ jest w bezpośrednim kontakcie z jedzeniem. Jeśli jakość powłoki
nie jest dobra, spowoduje to problemy związane z bezpieczeństwem żywności i nie jest wygodne do demold; Jeśli powłoka
nie jest dobra, nie sprzyja kontroli efektu pieczenia; Jeśli grubość powlekania nie wystarcza, nie jest trwała; Używamy powłok
DuPont leczenie, bezpieczne i zdrowe, łatwe do demolowania, łatwe do czyszczenia, długą żywotność, wysoką odporność na
temperaturę, dobrą stabilność, zrobienie smaczniejszy żywność.
Unikalny zakrzywiony rowek. Puchar projekt
Tsingbuy. Producent MAN Hamburger jest profesjonalny w tacy Cup Industry. 3D zakrzywiony rowek konstrukcja
sprawia, że kształt chłodzonego grubszego hamburgera pełniejszego. Płaska konstrukcja Generalnego Mercha Generalnego
będzie zwiększać hamburger z powodu rozbudowy termicznej i skurczu.
Dwa rozmiary hamburgera W przypadku wyborów
4 cal: 95mm na dole, 101mm. W górnym kalibrze, 15mm. w średnicy
3,5 cal: 84mm na dole, 93mm. W górnym kalibrze, 15mm.w średnicy
ZdjęcieS Hamburger Bun Bun Hamburgera

https://www.chinabakeware.com/pl/products/3.5-Inch-Non-stick-Hamburger-Roll-Tray-15.html








Sprawy uwagi.
Przed użyciem po raz pierwszy spłucz wodą i wysuszyć go. Nałóż cienką warstwę oleju do pieczenia (bez soli ani oleju
korozyjnego), włóż go w piekarnik, Ustaw temperaturę do 200 stopni i piec przez 10 minut. Po wyjściu oraz Chłodzenie,
wytrzyj go w czystości i używa go.
Nie zostawiaj upieczonego ani odmowapieczony jedzenie w formie przez długi czas;
Nie używaj twardego obiektu, takiego jak stalowa piłka, aby zeskrobać arkusz do pieczenia;
Nigdy nie używaj oleju sałatkowego, aby zastosować arkusz do pieczenia.
CustomZied branżowa taca
Ponad 12 lat poświęconych produkcji i ekspernizacji Pieczenia, Tsingbuy stał się obecnie jednym z największych Taca
przemysłowa Muffin Inc dostawca.
Wielorzędowa taca do pieczenia jest głównie używana w fabryce żywności i piekarni. Oczywiście może być również używany
jako Home Pieczenia. Możesz uzyskać intymną i satysfakcjonującą usługę dostosowywania z Tsingbuy. Twoja specjalna
konstrukcja jest również dostępna, ponieważ jesteśmy również bogaty w doświadczenia usług OEM & ODM.
Zdjęcia fabryczne

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Non-stick-24-cups-multi-mould-muffin-cake-pan.html




O nas
Jesteśmy  wiodącym  producentem  pieczenia  orazMini  Dostawca  podajnika  Cup  Cup  Z  ponad  12-letnim
doświadczeniem w branży  piekarniczej,  produkując  arkusz  patelnie,  bagietki  tace,  bochenek  Pan  /  Toy  Tin,  Tacki  Pucharu
przemysłu  OEM,  wózek  piekarniczy,  stojak  chłodzenia  i  tak  dalej.  Zapewniamy  również  serię  pokrewne  do  pieczenia  dla
naszych  klientów,  w  tym  koszyk  Banneton,  koszyk  PP,  couche,  mata  do  pieczenia  i  tak  dalej.  Jesteśmy  wyróżniani  z
profesjonalnym  zespołem,  dobrą  obsługą,  niezawodnym  spedytorem,  dużym  doświadczeniem  w  przeszłości  przyjemne
doświadczenie  z  naszymi  klientami.
Skontaktuj się z nami

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Non-stick-Multi-mould-pan-400-600-rectangle-mould.html


Głównie produkujemy


